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Andreja Štok

Od: Metka Zver <metka.zver@kisik.si>
Poslano: petek, 29. september 2023 07:49
Za: Adrijana Konjedič; Alenka Al-TA; Bojan Žlebnik; David Zega; Dunja Peric; Goran Živec; 

Grmek, Damjan; Ivo Kobal; Jožef Strnad; Marko Bandelli; Stojan Kosmina; Urban Grmek 
Masič (urban.grmek@gmail.com)

Kp: Erik Modic; Iztok Felicjan; Andreja Štok
Zadeva: RE: 6. redna seja občinskega sveta, 4. 10. 2023 ob 17. uri
Priloge: Gradivo_in_predlog sklepa_priprava_spremembe_OPN.docx

Pozdravljeni, 
predlagam, da se na dnevni red uvrsƟ nova točka, ki bo posvečena pripravi spremembe OPN in postopkom, povezanim z 
njo, konkretno z novo zadolžitvijo Odbora za gospodarstvo, da začne izvajaƟ redni nadzor nad postopkom priprave. 
Obrazložitev pošiljam v priponki. 
Da se točka uvrsƟ na dnevni red, potrebujemo glasove šƟrih svetnikov, zato vas prosim, da, če se strinjate, to pisno 
podprete. 
 
Prijazen pozdrav, 
Metka Zver 
 

From: Andreja Štok <Andreja.Stok@komen.si>  
Sent: ponedeljek, 25. september 2023 12:45 
To: Adrijana Konjedič <adrijana.konjedic52@gmail.com>; Alenka Al-TA <alenka@al-ta.si>; Bojan Žlebnik 
<bojan@zlebnik.com>; David Zega <alfa.zega@siol.net>; Dunja Peric <dunjapericstanjel@gmail.com>; Goran Živec 
<goran@vahta.eu>; Grmek, Damjan <grmekd@gmail.com>; Ivo Kobal <info@vinakobal.com>; Jožef Strnad 
<joze.strnad30@gmail.com>; Marko Bandelli <marko@bandelli.si>; Metka Zver <metka.zver@kisik.si>; Stojan Kosmina 
<stojan.kosmina@gmail.com>; Urban Grmek Masič (urban.grmek@gmail.com) <urban.grmek@gmail.com> 
Cc: Erik Modic <Erik.Modic@komen.si>; Iztok Felicjan <Iztok.Felicjan@komen.si> 
Subject: 6. redna seja občinskega sveta, 4. 10. 2023 ob 17. uri 
 
Pozdravljeni, 
obveščam vas, da je na spletni strani Občine Komen objavljen sklic 6. redne seje občinskega sveta Občine Komen: 6. 
redna seja občinskega sveta Občine Komen, 4. 10. 2023 s pričetkom ob 17. uri 
 
 
Lep pozdrav, 
 
mag. Andreja Štok 
 
Občina Komen 
Komen 86 
6223 Komen 
www.komen.si  
T: 05/ 7310 452 
F: 05/ 7310 460 
GSM: 031 675 464 
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